
Liity jäseneksi nordic textiLe Art-järjestöön!

nordic textiLe Art
Nordic Textile Art-järjestö on Pohjoismaissa toimiva tekstiilitaiteilijoiden verkosto, jonka 
tavoitteena on alan näkyvyyden lisääminen ja tekstiilitaiteeseen liittyvistä tapahtumista tiedot-
taminen.

NTA järjestää erilaisia tapahtumia joissa pohjoismaisen tekstiilitaiteen toimijat voivat verkos-
toitua. NTA:n kotisivut toimivat kohtaamispaikkana, joka tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden 
kontaktoitumiseen ja tiedottamiseen ja sitä kautta Pohjoismaisen tekstiilitaiteen kehittämi-
seen. Lisätietoa www.nordictextileart.net ja Facebook Nordic Textile Art.

Miksi?
PoHjoisMAisUUs ntA:ssA
Kaikki Pohjoismaat kattava NTA-verkosto pystyy tuomaan esiin ajankohtaista tekstiilitaidetta 
ja edistämään erilaisten tekstiilitaiteen tapahtumien näkyvyyttä. Pohjoismaisen yhteenkuulu-
vuuden avulla pystymme luomaan vahvemman näkyvyyden niin paikallisen, kansallisen kuin 
kansainvälisenkin tekstiilitaiteen kentällä.

Keitä me olemme?
orGAnisAAtio
NTA on sitoutumaton aatteellis-ammatillinen järjestö, jonka hallitus vastaa hallinnollisista 
yksityiskohdista. Hallituksen rinnalla järjestön toimintaa suunnittelee Nordic Textile Council 
(NTC), joka tuo päätöksentekoon alueellisia näkökulmia kutakin Pohjoismaata edustavien 
jäsentensä avulla.

Mitä hyötyä?
jäsenenä ntA
- Jäsenenä pääset osaksi tekstiilitaiteilijoiden, alan järjestöjen, yritysten, oppilaitosten ja viral-
listen toimijoiden verkostoa NTA:n verkkosivun avoimen Forumin avulla. - Jäsenenä voit 
esitellä työskentelyäsi NTA:n verkkosivun kuvagalleriassa ja hakea verkkonäyttelyaikaa NTAn 
Verkkogalleriasta. - Jäsenenä voit osallistua verkkotapaamisiin, luentotilaisuuksiin ja seminaa-
reihin, järjestön yleiskokouksiin ja työpajoihin sekä erilaisiin pohjoismaista tekstiilitaidetta 
esitteleviin näyttelyihin. - Jäsenenä saat järjestön välittämän ammatillisen tiedon mm. näytte-
lyistä. - Jäsenenä voit osallistua ja saat mahdollisuuden vaikuttaa. 

jäsenyys jA jäsenMAksUt
Jäsenmaksu 200 Skr (22 €) maksetaan postisiirtotilille 208771-6 tai 5890-7767. Yh-
distyksille ja organisaatioille jäsenmaksu on 500 Skr (55 €). Suomesta maksaessasi 
Swedbank, IBAN: SE91 8000 0821 4992 4857 6200 BIC: SWEDSESS Voit maksaa 
jäsenmaksun myös PayPalillä.


